証券コード：５９８８
2 0 2 0 年 ８ 月 ５ 日

株 主 各 位
神奈川県横浜市保土ケ谷区岩井町51番地

株 式 会 社 パ イ オ ラ ッ ク ス
代表取締役社長 島 津 幸 彦

第104回定時株主総会継続会終了ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
　さて、本日開催の当社第104回定時株主総会継続会におきまして、下記のとおり報告されましたのでご通知申

しあげます。

敬　具

記

報 告 事 項 １．第104期（2019年４月１日から2020年３月31日まで）事業報告の内容、連結計算書類の内容な

らびに会計監査人及び監査等委員会の連結計算書類監査結果報告の件

２．第104期（2019年４月１日から2020年３月31日まで）計算書類の内容報告の件

　　本件は、上記１．及び２．の内容について報告いたしました。

以　上

決議通知